


HÄUSER UND RESIDENZEN

Podhledy:

Zahrada:

Domy a rezidence:
H1    1
H2    2
H7    3

O1_Okraj trávníku   4
O2_Dřevěné okraje  5
O3_Zeleninové zahrady  6
O4_Visící zahrady   7
G1_    8

P1_ Hliníkový podhled  9
P2_ Ocelový podhled  10
Lišty    11

Okapový systém   12-19

Příslušenství ECO +   19-23

Trapézové plechy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Jakostní třídy:
ECO + :

Okapy:

E7    24
E12    25
E18    26
E18plus    27
E18plusMAX   28
E35    29
E35MAX   30
E55    31
E55MAX   32
T18    33
T18plus    34
T18plusMAX   35
T35    36
T35MAX   37
T55    38
T55MAX   39

Klasy    40-43
Kolory    44-45



1 DOMY A REZIDENCE

Důležité informace:

Technické informace:

Fotografie:

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

H1

350
5

10

1142

1196

285,537 28 86,5
30

H1 se vyskytuje v matném povlaku, odolnějším proti poškrábání 
Počet modulů na 1 ks panelu – 2
Délka 1 ks – 71 cm
Počet ks na 1 paletě – 200 ks
Počet m2  na 1 paletě – 170,64 m2



2 DOMY A REZIDENCE

Důležité informace:

Technické informace:

Fotografie:

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Výška prolisování – 25 lub 30 mm
Počet modulů na 1 ks panelu – 2
Délka 1 ks – 71 cm
Počet ks na 1 paletě – 200 ks
Počet m2  na 1 paletě – 170,64 m2

H2

350

11

25 / 30 1150

1200

191,6 33 44 20



3 DOMY A REZIDENCE

Důležité informace:

Technické informace:

Fotografie:

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Výška prolisování  – 30 mm мм
Počet modulů na 1 ks panelu – 2
Délka 1 ks  – 72,2 cmмм
Počet ks na 1 paletě – 200 ks
Počet m2  na 1 paletě – 174,87 m2

H7

1140

1211

190

20

350 303

17



4 ZAHRADA

Důležité informace:

Technické informace:

Fotografie:

Vizualizace:

Barvy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

O1
Okraj 

trávníku

O1 se vyskytuje v matném povlaku, odolnějším 
proti poškrábání
Balení: balení v kartonu obsahuje 15 ks okrajů

1000

950

80

95

RAL 6005 M RAL 7024 MRAL 8017 M



5 ZAHRADA

Důležité informace:

Technické informace:

Fotografie:

Vizualizace:

Barvy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

O2
Dřevěné 

okraje

O2 se vyskytuje v matném povlaku, odolnějším 
proti poškrábání
Balení: fóliové pouzdro
O2 A v balení – 2 ks / O2 B v balení – 3 ks 

RAL 6005 M RAL 7024 MRAL 8017 M



6 ZAHRADA

Důležité informace:

Technické informace:

Fotografie:

Vizualizace:

Barvy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

O3
Zeleninové 

zahrady

O2 se vyskytuje v matném povlaku, odolnějším 
proti poškrábání
Balení: balení v kartonu obsahuje 4 panely 
a 4 hmoždiny

RAL 7024 MRAL 8017 M

200

1000

350



7 ZAHRADA

Důležité informace:

Technické informace:

Fotografie:

Vizualizace:

Barvy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

O4
Visící 

zahrady

Balení: kartonové balení obsahuje 3 hliníkové kultivační 
okapy, montážní lanka, karabiny a zajišťovací 
šrouby

1650

90

120

750

150

ZLATÝ DUB                         BROWN                                GRAFIT



8 ZAHRADA

Důležité informace:

Technické informace:

Fotografie:

Barvy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Jakostní třídy:

Počet modulů na 1 ks panelu – 2
Délka 1 modulu – 20 cm / Délka 1 ks – 41 cm / 
Počet ks na 1 paletě  – 15 / Počet m2 v 1 balení – 7,38 m²

G1

200

10

1150

1200

191,6 33 44 15

15

RAL 7024 MRAL 8017 M RAL 9005 MTMAVÝ DUB



9 PODHLED

Fotografie:

Barvy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Důležité informace:

Technické informace:

Ventilační podhled

Použití lakovaného hliníku, odolného vůči UV 
záření, zaručuje, že se naše podhledy se nebu-
dou deformovat pod vlivem tepla. 
Surovina: lakovaný hliník
Záruka: 
▸ 35 let na lak 

▸ 30 let na UV záření 
▸ doživotní záruka na perforace
Balení:
20 ks (kartonové balení, panely chráněné 
polyuretanovou pěnou) Při nestandardních 
délkách panelů – balení do stretch fólie.

P1
Hliníkový 

podhled

ZLATÝ DUB

HNĚDÝ

GRAFIT

celková šířka 355 мм
krycí šířka 310 мм

18

19 84,3 103,3

10

8
3,49



10 PODHLED

Fotografie:

Barvy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Důležité informace:

Technické informace:

Estetické a jednoduché na montáž podhledy se 
osvědčují v každém domě. V našich podhledech, 
jak ocelových tak i hliníkových nejsou viditelné 
montážní šrouby. Barvy tmavý a zlatý dub dá 
vaší střeše sladěný s okolím a přírodou vzhled.
Surovina: natíraná ocel

Balení:
20 ks (kartonové balení, panely chráněné 
polyuretanovou pěnou) Při nestandardních 
délkách panelů – balení do stretch fólie.

P2
Ocelový 
podhled

Ventilační podhled
celková šířka 355 мм
krycí šířka 310 мм

18

19 84,3 103,3

10

8
3,49

RAL 8017 M RAL 8017 P 

RAL 7024 M RAL 7024 P

RAL 9005 M

RAL 7016 PRAL 7016 M

BŘÍZA                     TMAVÝ DUB      ZLATÝ DUB 

MULTIGLOSS          WINCHESTER



11 PODHLED

Fotografie:

Barvy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Důležité informace:

Technické informace:

Lišta „J“  Krycí lišta Vnitřní roh Vnější roh Lišta „H“ se skládá 
z maskovací lišty, 
která je nasunuta 

na dvě lišty 
typu „J“

P1/P2
Lišty

30

30

30

30

50

15

 
20

50

10 RAL 8017 M RAL 8017 P 

RAL 7024 M RAL 7024 P

RAL 9005 M

RAL 7016 PRAL 7016 M

BŘÍZA                     TMAVÝ DUB      ZLATÝ DUB 

MULTIGLOSS          WINCHESTER



12

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

OKAPOVÝ SYSTÉM

Fotografie:

Barvy:

Důležité informace: OKAPOVÝ ŽLAB
Surovina: Granite®Rain Ar-
celorMittal
Rozměry: 3 mb a 4 mb 
ø 125 mm a ø 150 mm
Balení: 5  ks / folie

SVOD
Surovina: Granite®Rain Ar-
celorMittal
Rozměry: 1 mb, 3 mb a 4 mb 
ø 100 mm
Balení: 1  ks / folie

RAL 3005 RAL 3009

RAL 6020

RAL 7024 RAL 8004

RAL 8017 RAL 9005

RAL  7016 



13

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

OKAPOVÝ SYSTÉM

Fotografie:

Barvy:

Důležité informace: Ž L A B O V Ý  KO T L Í K 
150/100/120
Surovina: Granite®Rain Ar-
celorMittal
Rozměry: ø 125 mm 
a ø 150 mm, ø 100 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ ROH 90° 
Surovina:  Granite®Rain 
 ArcelorMittal
Rozměry:  úhel 90° / ø 125 mm 
a ø 150 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

RAL 3005 RAL 3009

RAL 6020

RAL 7024 RAL 8004

RAL 8017 RAL 9005

RAL  7016 



14

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

OKAPOVÝ SYSTÉM

Fotografie:

Barvy:

Důležité informace: VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ ROH 
135° 
Surovina: Granite®Rain Ar-
celorMittal
Rozměry: úhel 135° / 
ø 125  mm a ø 150 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

KOLENO 60°
Surovina: Granite®Rain Ar-
celorMittal
Rozměry:  úhel 60° / 
ø 100 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

RAL 3005 RAL 3009

RAL 6020

RAL 7024 RAL 8004

RAL 8017 RAL 9005

RAL  7016 



15

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

OKAPOVÝ SYSTÉM

Fotografie:

Barvy:

Důležité informace: VÝTOKOVÉ KOLENO 60°
Surovina: Granite®Rain Ar-
celorMittal
Rozměry: úhel 60° / 
ø 100 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

ODVADĚČ DEŠŤOVÉ
VODY
Surovina: pozinkovaný plech 
s práškovým nástřikem
Rozměry: ø 100 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

RAL 3005 RAL 3009

RAL 6020

RAL 7024 RAL 8004

RAL 8017 RAL 9005

RAL  7016 



16

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

OKAPOVÝ SYSTÉM

Fotografie:

Barvy:

Důležité informace: ODBOČKA KRUHOVÉHO
SVODU 60°
Surovina: Granite®Rain Ar-
celorMittal
Rozměry: úhel 60° / 
ø 100 mm / 100 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

ČELO ŽLABU
Surovina: Granite®Rain Ar-
celorMittal
Rozměry: ø 125 mm 
a ø 150 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

RAL 3005 RAL 3009

RAL 6020

RAL 7024 RAL 8004

RAL 8017 RAL 9005

RAL  7016 



17

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

OKAPOVÝ SYSTÉM

Fotografie:

Barvy:

Důležité informace: ŘÍMSOVÝ (ČELNÍ) HÁK
Surovina: pozinkovaný plech 
s práškovým nástřikem
Rozměry: ø 125 mm 
a ø 150 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

ŽLABOVÝ HÁK
Surovina: plochá ocel, pozinkova-
ná, práškový nástřik v barvě
systému
Rozměry: ø 125 mm a ø 150 mm
Balení: 50 ks / karton

RAL 3005 RAL 3009

RAL 6020

RAL 7024 RAL 8004

RAL 8017 RAL 9005

RAL  7016 



18

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

OKAPOVÝ SYSTÉM

Fotografie:

Barvy:

Důležité informace: SPOJKA ŽLABU
Surovina: pozinkovaný plech 
s práškovým nástřikem
Rozměry: ø 125 mm 
a ø 150 mm
Balení: folie plus kartonový 
obal

OBJÍMKA, PLÍŠEK OBJÍM-
KY, KRYTKA A HMOŽDIN-
KA 
Surovina: pozinkovaný plech 
s práškovým nástřikem
Balení: folie plus kartonový 
obal

RAL 3005 RAL 3009

RAL 6020

RAL 7024 RAL 8004

RAL 8017 RAL 9005

RAL  7016 



19 PŘÍSLUŠENSTVÍ ECO + 

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

Hřebeny
Hřebeny chrání horní část střechy před vodou 
a sněhem (během srážek).
Chrání také před jinými vnějšími faktory, které 
by se mohly dostat pod střechu.

Střešní hřeben       Rovný hřeben       Kuželovitý hřeben      Rovný hřeben

10

270

115

30

20

90˚
115

10
30

50

155155

40

10

60

240

1935 / 1
845

160



20 PŘÍSLUŠENSTVÍ ECO + 

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

Košové střešní okapy jsou prvky montované na 
spojení listů střechy.
Tato zóna je vystavena největšímu zatížení 
vodou nebo sněhem. Koš je dodatečně utěsněn 

Košový velký okap     Košový malý okap

samolepicími klíny, které chrání před vefuk-
ováním vody a sněhu, a také umožňují řádné 
větrání.

135
135

20

15

300

300



21 PŘÍSLUŠENSTVÍ ECO + 

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

Pás pod okap se montuje na čelní desku bu-
dovy. Kromě estetických vlastností zabraňuje 
zvlhčení přední desky.

Pás pod okap     Pás nad okap  

10

40

200

10

80

110

Pás nad okap je určen k ochraně průhledu 
a stěny budovy před foukáním vody a sněhu 
mezi plochu střechy a okap. Chrání před zvlh-
čením zdi a ničením fasády budovy. 



22 PŘÍSLUŠENSTVÍ ECO + 

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

Dolní zavětrování je doplněním horního zavět-
rování, tzn. jestliže boční okraj střechy bude 
širší než 10 cm, potom používáme spodní za-
větrování, které montujeme pod horním zavět-
rováním, aby byla zakrytá palubka nebo boční 
nosník střechy.

Horní zavětrování jedním okrajem přesahuje 
na cca deseticentimetrový úsek střechy, a dru-
hým okrajem na boční okraj střechy.  Jeho úko-
lem je chránit boční okraj střechy před stržením 
větrem, a také zajistit aby se voda nedostala 
pod střešní povrch.

Dolní zavětrování    Horní zavětrování

100

100

10
15

10

15

17
5

10

15



23 PŘÍSLUŠENSTVÍ ECO + 

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

Spojka se montuje na spojení různých materiá-
lů. Střešní konstrukce neustále pracuje – proto 
je nutné použití příslušenství skládajícího se 
ze dvou částí, kde jednu část upevňujeme na 
povrch střechy a dodatečnou jistící lištu na zeď.

Sněhová bariéra a lapač sněhu jsou navrženy 
tak, aby zabránily ztržení okapů sesouvajícím 
sněhem a také aby zabránily poškození pada-
jícími převisy (před budovou).

Spojka      Sněhová bariéra  Lapač sněhu

10

15

25

100

100

10

70

90

10

89

200



24 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E7

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 6 m
Efektivní šířka – 1140 mm

1140
24 17,590

114
1180

7



25 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E12

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 8 m
Efektivní šířka – 1010 mm

1010
2138

1130

12



26 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E18

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1060 mm

1060
96

54 1125

1825



27 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E18
plus

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1170 mm

1128

70

118

1170

17



28 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E18
plusMAX

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1170 mm

Dodatečné lisování1128

70

118

1170

17



29 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E35

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1050 mm

1050

1092

98 112

210
38

25



30 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E35
MAX

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1050 mm

1050

1092

98 112

210

25

Dodatečné lisování



31 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E55

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1006 mm

1006

1055

118

250

42

25



32 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

E55
MAX

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1006 mm

1006

1055

118

250

42

25

Dodatečné lisování



33 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

T18

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1060 mm
Minimální sklon plochy – 15°

1060
96

54 1125

18

Kapilární drážka



34 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1128 mm
Minimální sklon plochy – 15°

T18
plus

Kapilární drážka

1128

70

118

1170

17



35 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

T18
plusMAX

Kapilární drážka

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1128 mm
Minimální sklon plochy – 15°

Dodatečné lisování

1128

70

118

1170

17



36 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

T35

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1050 mm
Minimální sklon plochy – 15°

25

1050

1092
112

210 38 98



37 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

T35
MAX

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1050 mm
Minimální sklon plochy – 15°

Dodatečné lisování

25

1050

1092
112

210 38 98



38 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

T55

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1006 mm
Minimální sklon plochy – 15°

1055

1006

25118

250

42



39 PRŮMYSL

Jakostní třídy:

w
w

w
.h

o
rn

va
l.e

u

Fotografie:

Důležité informace:

Technické informace:

T55
MAX

Řezané na míru
Max. doporučovaná délka archu – 12,5 m
Efektivní šířka – 1006 mm
Minimální sklon plochy – 15°

Dodatečné lisování 1055

1006

25118

250

42



40 JAKOSTNÍ TŘÍDY

Důležité informace:

Třídy:
15 letá záruka na plechy třídy 
SUPER se vztahuje na výrobky 
se zvýšenými odolnostními pa-
rametry a vylepšeným estetic-
kým standardem. Doporučují se 
při realizaci střech ve standard-
ním stavebnictví. Fungují dobře 
na místech vystavených nepří-
znivým faktorům. Plechy třídy 
SUPER jsou vysoce z vysoce 
odolné oceli ve spojení s protiko-
rozními vrstvami, které zvyšují 
její odolnost a dekoračními laky, 
které mají estetickou roli.

Plechy třídy STANDARD 
s antikorozními nátěry lze 
klasifikovat jako ekonomické 
produkty. Tyto výrobky se vy-
značují dobrou odolností při 
nízkých pořizovacích nákla-
dech. Jsou zvláště doporučo-
vány pro provádění střešních 
krytin chránících hospodář-
ské budovy, přístřešky nebo 
garáže.

Proč tato třída vyniká? Jelikož 
tloušťka plechu SUPER PLUS 
má i 0,50 mm dodatečné tole-
rance - a je to nejsilnější plech 
v tomto segmentu na trhu, a to 
způsobuje, že je pevnější a sta-
bilnější.



41 JAKOSTNÍ TŘÍDY

Důležité informace:

Třídy:

Plechy třídy DE LUXE jsou za-
stoupením nejmodernějších 
technologií ve výrobě ocelových 
plechů. Použití oceli nejvyš-
ší kvality chráněné extrémně 
odolnými ochrannými vrstvami 
způsobuje, že střechy této třídy 
lze doporučit pro dlouhodobé 
použití v elegantních projektech. 
Plechy třídy DE LUXE se vyzna-
čují svou spolehlivou trvanlivostí 
a atraktivitou z hlediska estetiky.

Třída 0.7 je vysoce kvalitním 
plechem pro průmyslové apli-
kace. Tato třída se doporuču-
je pro vysoce kvalitní trapézo-
vé fasádní plechy o tloušťce 
0,7 mm.

Třída AL jsou výrobky vyrobené 
z lakovaného hliníku s mimořád-
nou tuhostí, pevností, lehkostí 
a odolností vůči povětrnostním 
podmínkám.



42 JAKOSTNÍ TŘÍDY

Důležité informace:

Třídy:

Třída AZ jsou výrobky z alu-
zinku. Jsou odolnější vůči 
agresivním atmosférickým 
podmínkám než klasické po-
zinkované plechy díky použití 
slitin hliníku a zinku.

Třída Z jsou výrobky z pozinko-
vaného plechu.



43 JAKOSTNÍ TŘÍDY

Důležité informace:

Třídy:

Třída Module Version jsou modu-
lární plechy, které se skládají z jed-
noho nebo dvou prolisovaných mo-
dulů. Tím se minimalizuje množství 
odpadu při pokládání střechy. Mo-
dulární plechy se snadno bezpečně 
přepravují a skladují (často se jedna 
střecha vejde na jednu europaletu). 
Je jednodušší instalovat modulární 
krytinu (nemusíte táhnout dlouhé 
listy na střechu, a tím se vyhnete 
jejich poškození) nebo ji v případě 
potřeby opravit.

Třída Long Version je výrobky 
řezané na míru. Podle specifi-
kace Klienta.



44 JAKOSTNÍ TŘÍDY

Důležité informace:

Třídy:

LESK

 RAL3005 RAL3009

RAL3011 RAL5010

RAL6005 RAL7016

RAL7024 RAL7035

RAL8004 RAL8017

RAL9002 RAL9005

RAL9006 RAL9007

RAL9010 AUZINK

POZINK

MAT

RAL3005 RAL3009

RAL3011 RAL6020

RAL7016 RAL7024

RAL8004 RAL8017

RAL8019 RAL9005

LESK

RAL3011 RAL7016

RAL7024 RAL8004

RAL8017 RAL9005

MAT

RAL3005 RAL7016

RAL7024 RAL8004

RAL8017 RAL8019

RAL9005

LESK

 RAL3005 RAL3011

RAL7024 RAL8004

RAL8017

AUZINK POZINK

MAT

RAL7024 RAL8004

RAL8017 RAL9005

BŘÍZA                              ZLATÝ DUB    

 TMAVÝ DUB               MULTIGLOSS

WINCHESTER



45 JAKOSTNÍ TŘÍDY

Důležité informace:

Třídy:

LESK

RAL3011 RAL5010

RAL7016 RAL7024

RAL8004 RAL8017

RAL9002 RAL9006

RAL9010 AUZINK

POZINK

AUZINK

HLINÍK

POZINK

RAL7024 RAL8017

RAL9005



46 JAKOSTNÍ TŘÍDY

Důležité informace:

Třídy:

www.hornval.eu


